ESTADO DE GOIÁS
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por MARCOS TADEU DE ANDRADE,
Secretário (a)-Chefe, em 28/11/2025, às 15:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 83087616 e o código CRC 352F244C.

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO CIDADÃ

RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 3º ANDAR - Bairro SETOR SUL
- GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5311.

Referência: Processo nº 202411867001990 SEI 83087616

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 1 /2025 - CGE

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o disposto no item 13.4 do Edital de Chamamento Público n. 1/2025 - CGE, HOMOLOGA o
RESULTADO FINAL  da 4ª edição do Programa de Compliance Público Municipal - PCM divulgado em 25 de
novembro de 2025.

A relação dos municípios aptos à premiação, organizada por categoria populacional, encontra-se disponível

no documento oficial do resultado final, divulgado no portal do PCM, acessível por meio do link:
https://goias.gov.br/controladoria/pcm/.

Goiânia, 28 de novembro de 2025.

MARCOS TADEU DE ANDRADE
Secretário-Chefe da Controladoria-Geral do Estado de Goiás

Termo de Homologação - Resultado Final (83087616)         SEI 202411867001990 / pg. 1

https://goias.gov.br/controladoria/pcm/
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=83087616&crc=352F244C

	Termo de Homologação - Resultado Final (83087616)